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Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 35/2022
Burmistrza Strzelcach Opolskich
z dnia 24 lutego 2022 r

CENNIK WYNAJMU POWIERZCHNI REKLAMOWYCH NA KRYTEJ PLYWALNI
MIEJSKIEGO OSRODKA SPORTU | REKREACJI W STRZELCACH OPOLSKICH

Rodzaj reklamy

Baner reklamowy
Plakat reklamowy

Reklama

Naklejki

Stand
Stand

Plakaty reklamowe

Ulotki reklamowe

Baner reklamowy
Baner reklamowy

Reklama na stronie
internetowej z wtasnym
projektem reklamy

Reklama wyswietlana na
telewizorze

Reklama podczas imprez
sportowo-rekreacyjnych

Reklama na koszu ze
sprzetem sportowym

Miejsce reklamy

Hala basenowa
Hol ptywalni

Rewers karnetu wstepu na
ptywalnie

Na drzwiach szafek w
przebieralni

Hol ptywalni
Hol ptywalni

Gablota ptywalni

Hol ptywalni

Na ogrodzeniu obiektu
Na ogrodzeniu obiektu

WWW.MOosir-
strzelceopolskie.pl

Hol ptywalni

Organizowanych przez
MOSIR

Hala basenowa

wielkosé

100x200 cm
80x100 cm

200 szt
500 szt

20 szt

100x80 cm
200x80 cm

Max. rozmiar 30x42
cm (A3)

Max. rozmiar 15x21
cm (A5)

rozmiar 120x250 cm

rozmiar 100x300 cm

7,5s/5min
10s/5min
15s/5min

max 90x70 cm

Wysokos¢ optat
w ztotych netto

100/m-c
50/m-c

200 zt
400 zt

50/m-c

60/m-c
100/m-c

20/m-c

20/m-c

50/m-c
80/m-c

60/m-c

50zt/m-c
70zt/m-c
100zt/m-c

Ustalane sg
indywidualnie z
klientem

30/m-c

Przy podpisaniu umowy na okres szesciu lub dwunastu miesiecy wyliczona, zgodnie z cennikiem,
cena jest pomniejszona odpowiednio o 15% przy umowie na sze$¢ miesiecy, a o 25% dla umow
zawieranych na okres dwunastu miesiecy.



